Declara área de expansão urbana a 
Gleba de Terras que menciona. 

O Prefeito do município de Itapagipe, 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica declarado como área de expansão urbana uma Gleba de Terras com área de 
53.955m² (cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta e cinco metros quadrados) a ser 
desmembrado do imóvel objeto da Matrícula nº. 1.820, Livro 2, do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, de propriedade de Célio dos 
Santos Severino, inscrito no CPF n.º 039.958.796-91, com a seguinte descrição: